様式第６号（第７条関係）

児童クラブ利用料（保護者負担金）減額・免除申請書
年　　月　　日
宇土市長　様

　利用料（保護者負担金）の減免について、次のとおり申請します。
	申請日(申請の提出日)
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	納入義務者
	住所

	フリガナ

	氏名

	連絡先電話番号
	自宅

	携帯

	勤務先

	児童欄

	児童1
	児童2
	児童3

	フリガナ

	児童氏名

	学校名・学年
(令和８年度当初時点)
	小・　年
	小・　年
	小・　年

	申請理由欄
	減免を受けようとする期間
	　　　　　　年　　　月分
～　　　　　年　　　月分

	申請理由
※該当項目に○を付けてください。
	１　生活保護を受けている。

	２　学校教育法第１９条の規定による就学援助の認定を受けている。

	３　生計を一にする世帯から児童を同時に２人以上入会させている。

同意書及び誓約書

１　減免の審査に際し、宇土市子育て支援課が上記申請理由に係る事実を確認するため、市関係他課が保有する個人情報を利用することに同意します。
２　上記申請理由に変更が生じた場合、宇土市子育て支援課へ申し出ることを誓約します。

　　　納入義務者　住所　　　　　　　　　　　　氏名